
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil spécial 18 janvier 2024



SOMMAIRE

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET
DE LA MER

SNAF

- Arrêté Préfectoral DDTM/SNAF/2023-363-0001 du 29/12/2023 encadrant le délai de dépôt
des  demandes  au  titre  de  l’indemnisation  fondée  la  solidarité  nationale  à  la  suite  de  la
sécheresse du 1er janvier au 31 juillet 2023

DIRECTION REGIONALE DE L’ENVIRONNEMENT, DE
L’AMENAGEMENT ET DU LOGEMENT.

-  Arrêté  portant  subdélégation  de  signature  du  directeur  régional  de  l'environnement,  de
l'aménagement et du logement aux agents de la DREAL Occitanie Département des Pyrénées-
orientales.

DIRECTION DES SERVICES DEPARTEMENTAUX DE
L’EDUCATION NATIONALE DES PYRENEES

ORIENTALES

SERVICE DEPARTEMENTAL DE LA JEUNESSE DE L’ENGAGEMENT
ASSOCIATIF ET DES SPORTS

- Arrêté DSDEN/SDJES/PSVAEP/2023-349 du 15 décembre 2023 portant attribution de la médaille
de Bronze de la jeunesse, des sports et de l’engagement associatif  – promotion du 1er Janvier 2024



Direction Départementale de l’Emploi, du Travail et des
Solidarités des Pyrénées-Orientales

SERVICES A LA PERSONNE

Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne.

- Dossier ETOILE DU MATIN, 8 rue Mère Theresa  – 66350 TOULOUGES - SAP N°953 036 431.

- Dossier FIGUEROLA FABRICE, 69 avenue robert Emmanuel Brousse  – 66100 PERPIGNAN -
SAP N°979 808 599.

DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET DROITS
INDIRECTS DE PERPIGNAN

- Décision de fermeture définitive d’un débit de tabac ordinaire permanent sur la commune de
Trouillas.

-  Décision  de  déplacement  intracommunal  d’un  débit  de  tabac  ordinaire  permanent  sur  la
commune d’Ille-sur-Têt.















ebaudrit
Machine à écrire
DSDEN-SDJES/PSVAEP/2023-349













Direction générale des douanes
   et            et droits indirects de Perpignan

DÉCISION DE FERMETURE DÉFINITIVE

 D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE PERMANENT SUR LA COMMUNE

DE TROUILLAS

L'Administrateur supérieur des douanes et droits indirects,
 Directeur régional à Perpignan,

Vu l'article 568 du code général des impôts.

Vu l’article 37 du décret n° 2010-720 du 28 juin 2010 relatif à l'exercice du monopole de la vente
au détail des tabacs manufacturés.

DÉCIDE

 la fermeture définitive du débit de tabac ordinaire permanent n°6600258 Z

41 Avenue de la Canterrane

66 300 TROUILLAS

Fait à Perpignan, le 16 janvier 2024



                          Direction régionale des douanes
 et droits indirects de Perpignan

DÉCISION DE DÉPLACEMENT INTRACOMMUNAL

 D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE PERMANENT SUR LA COMMUNE

D’ ILLE SUT TÊT

 

L'Administrateur supérieur des douanes et droits indirects,
 Directeur régional à Perpignan,

Vu l'article 578 du code général des impôts

Vu l’article 18 et 19du décret n° 2010-720 du 28 juin 2010 relatif à l'exercice du monopôle de la
vente au détail des tabacs manufacturés.

DÉCIDE

de l’implantation du débit de tabac n° 6600093 B à compter du 7 février 2024

 4 B Chemin du Camp Llarg
66 130 ILLE SUR TÊT

Fait à Perpignan, le 5 janvier 2024

  


